96 Suhuf, Vol. 8, No. 1, Juni 2015: 91-120

spektif sufistik dalam tafsir Al-Qur’an? Bagaimana potret tafsir su-
fistik Said Nursi dan Fethullah Gulen? Dan apa persamaan dan per-
bedaan tafsir sufistik Said Nursi dan Fethullah Gulen?

Profil Singkat Said Nursi10

Dilahirkan pada tahun 1877 M (1293 H) di Anatolia Timur,
tepatnya di Nurs, Said merupakan anak keempat dari tujuh bersauda-
ra.11 Said lahir dari lingkungan keluarga taat beragama dan wara’.
Ayahnya, Mirza, berlatar belakang sufi dengan ordo Naqsabandi.